
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У   Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

14 грудня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 433-25/VIII  
 

Про створення комісії 

по обстеженню водойми                           

 

З метою виконання природоохоронних заходів на водних об’єктах в межах 

Козелецької селищної ради, розглянувши заяву старости Озерненського 

старостинського округу щодо видалення рослинності та парослі кущів верболозу 

на території озера «Святе» в селі Озерне Чернігівської області, керуючись ст. 33 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 10 Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів», ст. 19 Закону України «Про охорону 

навколишнього природного середовища», виконавчий комітет вирішив: 

1. Створити комісію по обстеженню водойми на території села Озерне для 

встановлення її технічного стану. 

2. До роботи комісії залучити спеціаліста Деснянського бассейнового 

управління водних ресурсів (за згодою). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань будівництва, ЖКГ та комунальної власності  

Моцьора В.В. 

 

Селищний голова                             В.П.Бригинець 
 


